
COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - MASCHI CONC 1

Serie 1 di 4

1 4 DUTTO Simone 2003 ITA 27.55 58.04 1'29.97 2'02.92
CSR Granda ssd 30.49 31.93 32.95

2 6 SUSTAC Alessandro 2003 ROU 30.28 1'04.60 1'39.45 2'14.06
CSR Granda ssd 34.32 34.85 34.61

3 5 VANDANESI Alberto 2000 ITA 30.24 1'04.32 1'39.06 2'14.21
CSR Granda ssd 34.08 34.74 35.15

4 2 RECCHIA Fabio 2004 ITA 30.52 1'05.09 1'40.42 2'16.19
Sisport Spa ssd 34.57 35.33 35.77

5 3 PANI Lorenzo 2004 ITA 30.09 1'04.45 1'40.02 2'16.27
CSR Granda ssd 34.36 35.57 36.25

6 1 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA 29.48 1'04.03 1'39.96 2'16.32
Rari Nantes Torino 34.55 35.93 36.36

7 8 CANCEDDA Alessio 2004 ITA 30.64 1'06.87 1'44.90 2'22.24
Sisport Spa ssd 36.23 38.03 37.34

8 7 LISO Simone 2004 ITA 30.44 1'06.24 1'45.32 2'22.38
Sisport Spa ssd 35.80 39.08 37.06

    Pubblicata: 02/02/2019 ore  9:30

Serie 2 di 4

1 4 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA 29.40 1'05.55 1'46.46 2'27.85
Sisport Spa ssd 36.15 40.91 41.39

2 8 TOCCO Nicolo' 2004 ITA 31.68 1'10.80 1'50.87 2'28.17
OASI Laura Vicuna - Rival 39.12 40.07 37.30

3 1 PANATTONI Filippo 2004 ITA 31.31 1'09.60 1'49.50 2'28.53
Sisport Spa ssd 38.29 39.90 39.03

4 6 CENTINARO Cesare 2004 ITA 33.54 1'12.36 1'51.33 2'29.13
Sisport Spa ssd 38.82 38.97 37.80

5 3 SOCCO Filippo 2004 ITA 32.91 1'10.80 1'50.25 2'29.47
Sisport Spa ssd 37.89 39.45 39.22

6 7 DELLI CARRI Davide 2005 ITA 31.96 1'10.01 1'49.75 2'30.21
Sisport Spa ssd 38.05 39.74 40.46

7 2 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA 33.02 1'11.45 1'52.14 2'33.24
Sisport Spa ssd 38.43 40.69 41.10

8 5 MIRAGLIA Matteo 2004 ITA 31.54 1'09.62 1'51.71 2'35.93
SA-FA 2000 ssd - Torino 38.08 42.09 44.22

    Pubblicata: 02/02/2019 ore  9:23

Serie 3 di 4

1 7 DELSANTO Stefano 2005 ITA 34.90 1'13.11 1'52.09 2'31.50
Aquatica Torino ssd 38.21 38.98 39.41

2 4 DAVI' Simone 2005 ITA 32.97 1'11.89 1'52.46 2'31.83
Libertas Nuoto Chivasso 38.92 40.57 39.37

3 5 PONGA Lorenzo 2005 ITA 35.32 1'15.71 1'57.92 2'35.96
Sisport Spa ssd 40.39 42.21 38.04

4 3 CASTELLANA Paolo 2005 ITA 35.46 1'18.02 2'02.81 2'47.88
Sisport Spa ssd 42.56 44.79 45.07

5 6 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA 35.39 1'16.79 2'02.66 2'48.53
Sisport Spa ssd 41.40 45.87 45.87

6 2 MIGNONE Daniele 2005 ITA 38.67 1'26.29 2'15.86 3'06.27
Sisport Spa ssd 47.62 49.57 50.41

    Pubblicata: 02/02/2019 ore  9:20

Serie 4 di 4

1 5 FACCINTI Mattia 2002 ITA 30.35 1'06.07 1'42.87 2'18.54
SA-FA 2000 ssd - Torino 35.72 36.80 35.67

2 4 SALMI Filippo Maria 2005 ITA 31.29 1'06.64 1'43.19 2'20.19
Rari Nantes Torino 35.35 36.55 37.00

3 3 BORRELLI Vincenzo 2005 ITA 31.82 1'10.22 1'51.61 2'34.25
C.S.Collegio S.Giuseppe asd 38.40 41.39 42.64
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - MASCHI CONC 1

1 DUTTO Simone 2003 ITA CSR Granda ssd 27.55 58.04 1'29.97 2'02.92
30.49 31.93 32.95

2 SUSTAC Alessandro 2003 ROU CSR Granda ssd 30.28 1'04.60 1'39.45 2'14.06
34.32 34.85 34.61

3 VANDANESI Alberto 2000 ITA CSR Granda ssd 30.24 1'04.32 1'39.06 2'14.21
34.08 34.74 35.15

4 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 30.52 1'05.09 1'40.42 2'16.19
34.57 35.33 35.77

5 PANI Lorenzo 2004 ITA CSR Granda ssd 30.09 1'04.45 1'40.02 2'16.27
34.36 35.57 36.25

6 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 29.48 1'04.03 1'39.96 2'16.32
34.55 35.93 36.36

7 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.35 1'06.07 1'42.87 2'18.54
35.72 36.80 35.67

8 SALMI Filippo Maria 2005 ITA Rari Nantes Torino 31.29 1'06.64 1'43.19 2'20.19
35.35 36.55 37.00

9 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 30.64 1'06.87 1'44.90 2'22.24
36.23 38.03 37.34

10 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd 30.44 1'06.24 1'45.32 2'22.38
35.80 39.08 37.06

11 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 29.40 1'05.55 1'46.46 2'27.85
36.15 40.91 41.39

12 TOCCO Nicolo' 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 31.68 1'10.80 1'50.87 2'28.17
39.12 40.07 37.30

13 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 31.31 1'09.60 1'49.50 2'28.53
38.29 39.90 39.03

14 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 33.54 1'12.36 1'51.33 2'29.13
38.82 38.97 37.80

15 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 32.91 1'10.80 1'50.25 2'29.47
37.89 39.45 39.22

16 DELLI CARRI Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 31.96 1'10.01 1'49.75 2'30.21
38.05 39.74 40.46

17 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 34.90 1'13.11 1'52.09 2'31.50
38.21 38.98 39.41

18 DAVI' Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.97 1'11.89 1'52.46 2'31.83
38.92 40.57 39.37

19 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd 33.02 1'11.45 1'52.14 2'33.24
38.43 40.69 41.10

20 BORRELLI Vincenzo 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 31.82 1'10.22 1'51.61 2'34.25
38.40 41.39 42.64

21 MIRAGLIA Matteo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.54 1'09.62 1'51.71 2'35.93
38.08 42.09 44.22

22 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 35.32 1'15.71 1'57.92 2'35.96
40.39 42.21 38.04

23 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 35.46 1'18.02 2'02.81 2'47.88
42.56 44.79 45.07

24 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 35.39 1'16.79 2'02.66 2'48.53
41.40 45.87 45.87

25 MIGNONE Daniele 2005 ITA Sisport Spa ssd 38.67 1'26.29 2'15.86 3'06.27
47.62 49.57 50.41

NON CLASSIFICATI

BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd ASS

GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd ASS
OSTA Alessandro 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo ASS
SIGNORINO Ruben 2002 ITA Rari Nantes Torino ASS
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - FEMMINE CONC 1

Serie 1 di 4

1 3 GORLIER Giada 2005 ITA 32.41 1'07.48 1'43.26 2'18.10
Rari Nantes Torino 35.07 35.78 34.84

2 5 MOLINO Ginevra 2001 ITA 33.48 1'08.89 1'45.04 2'19.77
Rari Nantes Torino 35.41 36.15 34.73

3 4 BIASIOLI Martina 2003 ITA 31.75 1'06.78 1'43.66 2'19.95
OASI Laura Vicuna - Rival 35.03 36.88 36.29

4 6 FANTINATO Cecilia 2003 ITA 33.82 1'09.49 1'44.73 2'20.03
Rari Nantes Torino 35.67 35.24 35.30

5 8 BONFANTI Letizia 2003 ITA 33.59 1'09.50 1'46.07 2'22.10
Rari Nantes Torino 35.91 36.57 36.03

6 2 CAPPAI Alessia 2002 ITA 34.08 1'09.94 1'46.37 2'22.49
NC Montecarlo - Casale Mo 35.86 36.43 36.12

7 7 ZUCCO Melissa 2005 ITA 34.04 1'11.72 1'50.11 2'27.23
Rari Nantes Torino 37.68 38.39 37.12

8 1 TAMAGNONE Elisa 2001 ITA 35.05 1'13.08 1'52.06 2'30.56
Sisport Spa ssd 38.03 38.98 38.50

    Pubblicata: 02/02/2019 ore  9:48

Serie 2 di 4

1 5 LA DELIA Chiara 2003 ITA 33.90 1'09.83 1'46.18 2'22.24
OASI Laura Vicuna - Rival 35.93 36.35 36.06

2 3 BONADA Greta 2003 ITA 34.69 1'09.91 1'46.29 2'23.50
CSR Granda ssd 35.22 36.38 37.21

3 4 GAMERRO Silvia 2000 ITA 32.88 1'09.45 1'47.50 2'25.86
Sisport Spa ssd 36.57 38.05 38.36

4 2 FERRARA Angelica 2004 ITA 34.76 1'13.01 1'50.10 2'27.28
Rari Nantes Torino 38.25 37.09 37.18

5 7 LAVAGNO Rachele 2005 ITA 35.32 1'12.78 1'50.70 2'28.06
V02 Nuoto Torino ssd 37.46 37.92 37.36

6 1 CROSETTO Sara 2004 ITA 34.50 1'13.16 1'52.86 2'31.87
Libertas Nuoto Chivasso 38.66 39.70 39.01

7 6 CATTIN Aurora 2003 ITA 35.16 1'13.62 1'53.97 2'33.30
SA-FA 2000 ssd - Torino 38.46 40.35 39.33

8 8 MARIANO Emma 2002 ITA 36.37 1'16.78 1'56.80 2'35.43
NC Montecarlo - Casale Mo 40.41 40.02 38.63

    Pubblicata: 02/02/2019 ore  9:44

Serie 3 di 4

1 3 ALLASIA Martina 2006 ITA 36.86 1'15.75 1'54.63 2'33.38
OASI Laura Vicuna - Rival 38.89 38.88 38.75

2 6 GREGORACE Ambra 2006 ITA 36.31 1'16.77 1'57.55 2'38.51
Aquarium ssd - Novi Ligur 40.46 40.78 40.96

3 4 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA 36.21 1'16.46 1'58.21 2'39.08
Sisport Spa ssd 40.25 41.75 40.87

4 5 LAVAZZA Letizia 2006 ITA 38.47 1'20.25 2'02.04 2'42.46
NC Montecarlo - Casale Mo 41.78 41.79 40.42

5 1 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA 37.64 1'18.97 2'02.61 2'42.67
Sisport Spa ssd 41.33 43.64 40.06

6 7 MASILI Alessia 2006 ITA 37.31 1'20.96 2'05.96 2'46.76
Sisport Spa ssd 43.65 45.00 40.80

7 8 ALVO Giulia 2006 ITA 40.71 1'23.93 2'07.45 2'47.72
Sisport Spa ssd 43.22 43.52 40.27

NON CLASSIFICATI

2 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA 39.37 1'20.89 2'02.83 SQ

Sisport Spa ssd 41.52 41.94 39.27
Virata irregolare (2'42.10)
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 4

1 6 MANCINI Chiara 2005 ITA 36.18 1'16.23 1'56.15 2'36.05
SA-FA 2000 ssd - Torino 40.05 39.92 39.90

2 5 GARBIN Sofia 2006 ITA 36.93 1'17.61 2'00.28 2'40.08
Sisport Spa ssd 40.68 42.67 39.80

3 4 SALARIS Alice 2003 ITA 37.68 1'17.83 2'00.49 2'42.41
NC Montecarlo - Casale Mo 40.15 42.66 41.92

4 2 PEDRETTI Claudia Lucia 2006 ITA 39.07 1'23.14 2'09.70 2'53.72
C.S.Collegio S.Giuseppe asd 44.07 46.56 44.02

5 7 FASANO Virginia 2006 ITA 39.35 1'23.22 2'10.57 2'56.60
V02 Nuoto Torino ssd 43.87 47.35 46.03

6 3 SPOTO Matilde 2005 ITA 39.62 1'23.54 2'10.63 2'57.67
C.S.Collegio S.Giuseppe asd 43.92 47.09 47.04

    Pubblicata: 02/02/2019 ore  9:35

 TORINO, 02-03/02/2019
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - FEMMINE CONC 1

1 GORLIER Giada 2005 ITA Rari Nantes Torino 32.41 1'07.48 1'43.26 2'18.10
35.07 35.78 34.84

2 MOLINO Ginevra 2001 ITA Rari Nantes Torino 33.48 1'08.89 1'45.04 2'19.77
35.41 36.15 34.73

3 BIASIOLI Martina 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 31.75 1'06.78 1'43.66 2'19.95
35.03 36.88 36.29

4 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 33.82 1'09.49 1'44.73 2'20.03
35.67 35.24 35.30

5 BONFANTI Letizia 2003 ITA Rari Nantes Torino 33.59 1'09.50 1'46.07 2'22.10
35.91 36.57 36.03

6 LA DELIA Chiara 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 33.90 1'09.83 1'46.18 2'22.24
35.93 36.35 36.06

7 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 34.08 1'09.94 1'46.37 2'22.49
35.86 36.43 36.12

8 BONADA Greta 2003 ITA CSR Granda ssd 34.69 1'09.91 1'46.29 2'23.50
35.22 36.38 37.21

9 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 32.88 1'09.45 1'47.50 2'25.86
36.57 38.05 38.36

10 ZUCCO Melissa 2005 ITA Rari Nantes Torino 34.04 1'11.72 1'50.11 2'27.23
37.68 38.39 37.12

11 FERRARA Angelica 2004 ITA Rari Nantes Torino 34.76 1'13.01 1'50.10 2'27.28
38.25 37.09 37.18

12 LAVAGNO Rachele 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 35.32 1'12.78 1'50.70 2'28.06
37.46 37.92 37.36

13 TAMAGNONE Elisa 2001 ITA Sisport Spa ssd 35.05 1'13.08 1'52.06 2'30.56
38.03 38.98 38.50

14 CROSETTO Sara 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 34.50 1'13.16 1'52.86 2'31.87
38.66 39.70 39.01

15 CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 35.16 1'13.62 1'53.97 2'33.30
38.46 40.35 39.33

16 ALLASIA Martina 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 36.86 1'15.75 1'54.63 2'33.38
38.89 38.88 38.75

17 MARIANO Emma 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 36.37 1'16.78 1'56.80 2'35.43
40.41 40.02 38.63

18 MANCINI Chiara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 36.18 1'16.23 1'56.15 2'36.05
40.05 39.92 39.90

19 GREGORACE Ambra 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.31 1'16.77 1'57.55 2'38.51
40.46 40.78 40.96

20 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 36.21 1'16.46 1'58.21 2'39.08
40.25 41.75 40.87

21 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 36.93 1'17.61 2'00.28 2'40.08
40.68 42.67 39.80

22 SALARIS Alice 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 37.68 1'17.83 2'00.49 2'42.41
40.15 42.66 41.92

23 LAVAZZA Letizia 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 38.47 1'20.25 2'02.04 2'42.46
41.78 41.79 40.42

24 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 37.64 1'18.97 2'02.61 2'42.67
41.33 43.64 40.06

25 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 37.31 1'20.96 2'05.96 2'46.76
43.65 45.00 40.80

26 ALVO Giulia 2006 ITA Sisport Spa ssd 40.71 1'23.93 2'07.45 2'47.72
43.22 43.52 40.27

27 PEDRETTI Claudia Lucia 2006 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 39.07 1'23.14 2'09.70 2'53.72
44.07 46.56 44.02

28 FASANO Virginia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 39.35 1'23.22 2'10.57 2'56.60
43.87 47.35 46.03

29 SPOTO Matilde 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 39.62 1'23.54 2'10.63 2'57.67
43.92 47.09 47.04

NON CLASSIFICATI

PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA Sisport Spa ssd 39.37 1'20.89 2'02.83 SQ

41.52 41.94 39.27
Virata irregolare (2'42.10)

ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd ASS

MAURO Giorgia 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. ASS
NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd ASS
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

PASQUINO Francesca 2002 ITA Nuotatori Canavesani ASS

    Pubblicata: 02/02/2019 ore  9:57
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - MASCHI CONC 1

Serie 1 di 4

1 5 COSOVANU Radu Gheorghe 2002 ROU 32.27 1'09.33 1'48.08 2'27.78
Rari Nantes Torino 37.06 38.75 39.70

2 4 VORRARO Alessandro 2002 ITA 33.79 1'10.59 1'49.15 2'29.07
CSR Granda ssd 36.80 38.56 39.92

3 2 MARTINA Alessandro 2002 ITA 34.05 1'12.70 1'51.90 2'30.76
Aquatica Torino ssd 38.65 39.20 38.86

4 3 FRANCO Davide 2004 ITA 34.74 1'12.85 1'51.64 2'31.12
Aquatica Torino ssd 38.11 38.79 39.48

5 6 FORNENGO Nicola 2004 ITA 32.68 1'10.32 1'50.17 2'32.06
Rari Nantes Torino 37.64 39.85 41.89

6 1 NOTO Francesco 2004 ITA 35.19 1'14.80 1'55.20 2'36.34
Sisport Spa ssd 39.61 40.40 41.14

7 8 POTENZA Antonio 2000 ITA 35.28 1'15.94 1'57.40 2'37.59
OASI Laura Vicuna - Rival 40.66 41.46 40.19

8 7 RASCANO Flavio 2003 ITA 34.07 1'13.51 1'55.91 2'38.87
OASI Laura Vicuna - Rival 39.44 42.40 42.96

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:01

Serie 2 di 4

1 5 ROBUSTI Lorenzo 2003 ITA 35.29 1'15.00 1'55.90 2'37.46
Sisport Spa ssd 39.71 40.90 41.56

2 4 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA 34.91 1'14.16 1'55.65 2'38.70
NC Montecarlo - Casale Mo 39.25 41.49 43.05

3 2 BELFIORE Andrea 2003 ITA 36.82 1'17.80 1'59.74 2'42.16
CSR Granda ssd 40.98 41.94 42.42

4 7 DELLAVALLE Thomas 2004 ITA 37.49 1'18.65 2'01.03 2'44.53
CSR Granda ssd 41.16 42.38 43.50

5 6 PAULATO Flavio 2003 ITA 36.65 1'17.96 2'02.37 2'48.29
Sisport Spa ssd 41.31 44.41 45.92

6 8 GARASSINO Pietro 2004 ITA 36.85 1'19.34 2'04.26 2'49.48
Sisport Spa ssd 42.49 44.92 45.22

7 1 MASSERA Alberto 2005 ITA 36.18 1'19.44 2'04.95 2'50.77
Rari Nantes Torino 43.26 45.51 45.82

8 3 SOCCO Filippo 2004 ITA 39.42 1'23.44 2'09.34 2'54.77
Sisport Spa ssd 44.02 45.90 45.43

    Pubblicata: 02/02/2019 ore  9:58

Serie 3 di 4

1 6 ROSSETTO Filippo 2005 ITA 38.69 1'21.76 2'06.52 2'50.12
Sisport Spa ssd 43.07 44.76 43.60

2 3 PLANCHON Tommaso 2004 ITA 38.52 1'22.77 2'07.52 2'51.52
Libertas Nuoto Chivasso 44.25 44.75 44.00

3 5 RETEUNA Francesco 2005 ITA 39.99 1'25.44 2'09.39 2'52.80
V02 Nuoto Torino ssd 45.45 43.95 43.41

4 4 SIMONE Alfredo 2005 ITA 37.52 1'20.81 2'07.37 2'52.91
Rari Nantes Torino 43.29 46.56 45.54

5 1 GALLINA Leonardo Roberto 2005 ITA 38.80 1'23.21 2'08.63 2'53.93
Aquarium ssd - Novi Ligur 44.41 45.42 45.30

6 2 DAMIANO Alessio 2005 ITA 39.41 1'23.91 2'10.41 2'55.51
UISP Pinerolo Nuoto 44.50 46.50 45.10

NON CLASSIFICATI

7 CASINELLI Marco 2005 ITA Sisport Spa ssd NP

    Pubblicata: 02/02/2019 ore  9:54

Serie 4 di 4

1 3 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA 32.86 1'11.46 1'52.15 2'32.80
Rari Nantes Torino 38.60 40.69 40.65
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 4 ROSSO Francesco 2005 ITA 40.81 1'26.89 2'14.60 3'00.20
CSR Granda ssd 46.08 47.71 45.60

3 5 RIPULLONE Lorenzo 2004 ITA 40.30 1'26.60 2'13.35 3'00.84
C.S.Collegio S.Giuseppe asd 46.30 46.75 47.49

    Pubblicata: 02/02/2019 ore  9:51
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - MASCHI CONC 1

1 COSOVANU Radu Gheorghe 2002 ROU Rari Nantes Torino 32.27 1'09.33 1'48.08 2'27.78
37.06 38.75 39.70

2 VORRARO Alessandro 2002 ITA CSR Granda ssd 33.79 1'10.59 1'49.15 2'29.07
36.80 38.56 39.92

3 MARTINA Alessandro 2002 ITA Aquatica Torino ssd 34.05 1'12.70 1'51.90 2'30.76
38.65 39.20 38.86

4 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 34.74 1'12.85 1'51.64 2'31.12
38.11 38.79 39.48

5 FORNENGO Nicola 2004 ITA Rari Nantes Torino 32.68 1'10.32 1'50.17 2'32.06
37.64 39.85 41.89

6 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 32.86 1'11.46 1'52.15 2'32.80
38.60 40.69 40.65

7 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 35.19 1'14.80 1'55.20 2'36.34
39.61 40.40 41.14

8 ROBUSTI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 35.29 1'15.00 1'55.90 2'37.46
39.71 40.90 41.56

9 POTENZA Antonio 2000 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 35.28 1'15.94 1'57.40 2'37.59
40.66 41.46 40.19

10 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 34.91 1'14.16 1'55.65 2'38.70
39.25 41.49 43.05

11 RASCANO Flavio 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 34.07 1'13.51 1'55.91 2'38.87
39.44 42.40 42.96

12 BELFIORE Andrea 2003 ITA CSR Granda ssd 36.82 1'17.80 1'59.74 2'42.16
40.98 41.94 42.42

13 DELLAVALLE Thomas 2004 ITA CSR Granda ssd 37.49 1'18.65 2'01.03 2'44.53
41.16 42.38 43.50

14 PAULATO Flavio 2003 ITA Sisport Spa ssd 36.65 1'17.96 2'02.37 2'48.29
41.31 44.41 45.92

15 GARASSINO Pietro 2004 ITA Sisport Spa ssd 36.85 1'19.34 2'04.26 2'49.48
42.49 44.92 45.22

16 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 38.69 1'21.76 2'06.52 2'50.12
43.07 44.76 43.60

17 MASSERA Alberto 2005 ITA Rari Nantes Torino 36.18 1'19.44 2'04.95 2'50.77
43.26 45.51 45.82

18 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.52 1'22.77 2'07.52 2'51.52
44.25 44.75 44.00

19 RETEUNA Francesco 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 39.99 1'25.44 2'09.39 2'52.80
45.45 43.95 43.41

20 SIMONE Alfredo 2005 ITA Rari Nantes Torino 37.52 1'20.81 2'07.37 2'52.91
43.29 46.56 45.54

21 GALLINA Leonardo Roberto 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 38.80 1'23.21 2'08.63 2'53.93
44.41 45.42 45.30

22 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 39.42 1'23.44 2'09.34 2'54.77
44.02 45.90 45.43

23 DAMIANO Alessio 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 39.41 1'23.91 2'10.41 2'55.51
44.50 46.50 45.10

24 ROSSO Francesco 2005 ITA CSR Granda ssd 40.81 1'26.89 2'14.60 3'00.20
46.08 47.71 45.60

25 RIPULLONE Lorenzo 2004 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 40.30 1'26.60 2'13.35 3'00.84
46.30 46.75 47.49

NON CLASSIFICATI

CASINELLI Marco 2005 ITA Sisport Spa ssd NP

MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd ASS

ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd ASS

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:02
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - FEMMINE CONC 1

Serie 1 di 12

1 4 BULGARELLI Emma 1996 ITA Rari Nantes Torino 26.37
2 6 LEANZA Cristina 1988 ITA Aquatica Torino ssd 26.50
3 3 ALLAIS Andrea 1999 ITA Rari Nantes Torino 26.93
4 1 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA Rari Nantes Torino 27.24
5 5 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 27.25
6 7 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.34
7 2 MOSSONE Emma 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 27.78
8 8 GARSIA Giorgia 2003 ITA Arona Active asd 28.05

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:14

Serie 2 di 12

1 3 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Sisport Spa ssd 27.56
2 7 BODRONE Claudia 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.85
3 5 LENTI Emily 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 28.00
4 4 ORMEZZANO Vittoria Franc 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 28.22
5 2 PANDISCIA Giulia 2005 ITA CSR Granda ssd 28.27
6 6 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 28.40
7 8 BERTAGNINI Sara 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.77
8 1 MAGOSSO Valeria 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 29.40

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:13

Serie 3 di 12

1 2 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.82
2 6 BELLINI Chiara 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.33
3 8 DI CAPUA Nicole Cira 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.50
4 5 MASSA MICON Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Torino 28.65
5 4 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.67
6 1 GIACHINO Carla 2005 ITA Sisport Spa ssd 28.87
7 7 CAMUSSO Elisabetta 2003 ITA Aquatica Torino ssd 29.04
7 3 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 29.04

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:12

Serie 4 di 12

1 3 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 28.55
2 5 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.65
3 6 SCHITTINO Arianna 2003 ITA Aquatica Torino ssd 28.95
4 8 POVERO Ilenia 2002 ITA Sisport Spa ssd 28.99
5 7 VERNE' Chiara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 29.17
6 4 BARALE Giada 2004 ITA Rari Nantes Torino 29.18
7 1 DRAGO Virginia Asia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 30.30
8 2 GATTONI Sara 2001 ITA Arona Active asd 32.40

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:11

Serie 5 di 12

1 3 CAMERLO Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 28.81
2 4 MIRAGLIA Sara 2003 ITA Arona Active asd 29.31
3 5 MISARTI Giorgia 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 29.62
4 1 ROSSO Matilde 2003 ITA CSR Granda ssd 29.68
5 2 MARTIELLO Chiara 2002 ITA Aquatica Torino ssd 29.97
6 8 PASSAMONTI Alessia 2002 ITA Sisport Spa ssd 30.54
7 7 BOMBONATI Laura 2002 ITA Sisport Spa ssd 30.71
8 6 MALECORE Marta 2004 ITA Sisport Spa ssd 30.74

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:10
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6 di 12

1 2 BRIZZI Laura 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.25
2 6 RIPULLONE Chiara 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 29.30
3 1 MARELLI Federica 2002 ITA Biella Nuoto 29.53
4 8 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.83
5 7 ALLASIA Sabrina 2003 ITA Aquatica Torino ssd 29.90
6 3 LOIACONO Caterina 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.91
7 5 BELVISOTTI Aurora 2004 ITA Arona Active asd 30.37
8 4 RANIERI Domiziana 2001 ITA Sisport Spa ssd 30.89

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:09

Serie 7 di 12

1 4 PUZYR Daniela 2001 ITA Aquatica Torino ssd 29.82
2 2 BULLANO Cecilia 2003 ITA Biella Nuoto 30.12
3 3 CARDANI Giulia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 30.33
4 6 ARRU Vittoria 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.47
5 5 MORBELLI Letizia 2005 ITA Nuotatori Canavesani 30.53
6 1 GAROFALI Giulia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 30.54
7 7 DI GENNARO Sofia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 30.68
8 8 MARIANO Emma 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 31.17

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:08

Serie 8 di 12

1 6 BRACESCO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 30.32
2 2 MANEGLIA Elisa Anna 2006 ITA Rari Nantes Torino 30.68
3 4 SERVADIO Sara 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.92
4 7 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 31.88
5 8 MAGALDI Miriam 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.29
6 5 FANTOZZI Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 32.37
7 3 CASTAGNA Beatrice 2002 ITA Sisport Spa ssd 32.39
8 1 AIMARETTI Veronica 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 32.98

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:07

Serie 9 di 12

1 7 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 30.48
2 5 MORI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 30.94
3 2 DE LORENZIS Mija 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.99
4 3 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA CSR Granda ssd 31.15
5 6 DORONZO Daria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 31.36
6 1 BELLINGERI Amelia 2006 ITA CSR Granda ssd 31.59
6 8 IACCARINO Martina 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.59
8 4 GARA Elena Francesca 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.89

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:06

Serie 10 di 12

1 2 GARRA Flaminia 2005 ITA Biella Nuoto 31.48
2 3 LIVORNO Anna 2006 ITA CSR Granda ssd 32.19
3 4 ARIONE Francesca 2002 ITA Sisport Spa ssd 32.31
4 8 MAGGIOROTTI Chiara 2006 ITA Nuotatori Canavesani 32.79
5 6 ZIESENISS Martha 2006 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 32.80
6 1 RODIN Matilde 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 33.38
7 7 ALVO Giulia 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.54

NON CLASSIFICATI

5 BIANCA Emma 2005 ITA OASI Laura Vicuna - Rival NP

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:15

Serie 11 di 12

1 3 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.97
2 2 BALMA MION Giulia 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.38
3 4 MIRAGLIA Giorgia Rebecca 2006 ITA Arona Active asd 32.68
4 5 TARGA Alessia 1999 ITA V02 Nuoto Torino ssd 33.30
5 1 NEPOTE Valeria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.64
6 7 DE BACCO Camilla 2006 ITA Aquatica Torino ssd 34.30

 TORINO, 02-03/02/2019
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

7 6 FASANO Virginia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 34.37
8 8 ZAMBELLI Emma 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 36.81

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:03

Serie 12 di 12

1 3 CALLEGARO Rebecca 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 28.91
2 4 VERDUN Benedetta 2004 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 31.15
3 5 FERRERO REGIS Chiara 2002 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 31.19
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - FEMMINE CONC 1

1 BULGARELLI Emma 1996 ITA Rari Nantes Torino 26.37
2 LEANZA Cristina 1988 ITA Aquatica Torino ssd 26.50
3 ALLAIS Andrea 1999 ITA Rari Nantes Torino 26.93
4 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA Rari Nantes Torino 27.24
5 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 27.25
6 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.34
7 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Sisport Spa ssd 27.56
8 MOSSONE Emma 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 27.78
9 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.82

10 BODRONE Claudia 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.85
11 LENTI Emily 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 28.00
12 GARSIA Giorgia 2003 ITA Arona Active asd 28.05
13 ORMEZZANO Vittoria Franc 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 28.22
14 PANDISCIA Giulia 2005 ITA CSR Granda ssd 28.27
15 BELLINI Chiara 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.33
16 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 28.40
17 DI CAPUA Nicole Cira 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.50
18 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 28.55
19 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.65
19 MASSA MICON Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Torino 28.65
21 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.67
22 BERTAGNINI Sara 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.77
23 CAMERLO Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 28.81
24 GIACHINO Carla 2005 ITA Sisport Spa ssd 28.87
25 CALLEGARO Rebecca 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 28.91
26 SCHITTINO Arianna 2003 ITA Aquatica Torino ssd 28.95
27 POVERO Ilenia 2002 ITA Sisport Spa ssd 28.99
28 CAMUSSO Elisabetta 2003 ITA Aquatica Torino ssd 29.04
28 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 29.04
30 VERNE' Chiara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 29.17
31 BARALE Giada 2004 ITA Rari Nantes Torino 29.18
32 BRIZZI Laura 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.25
33 RIPULLONE Chiara 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 29.30
34 MIRAGLIA Sara 2003 ITA Arona Active asd 29.31
35 MAGOSSO Valeria 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 29.40
36 MARELLI Federica 2002 ITA Biella Nuoto 29.53
37 MISARTI Giorgia 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 29.62
38 ROSSO Matilde 2003 ITA CSR Granda ssd 29.68
39 PUZYR Daniela 2001 ITA Aquatica Torino ssd 29.82
40 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.83
41 ALLASIA Sabrina 2003 ITA Aquatica Torino ssd 29.90
42 LOIACONO Caterina 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.91
43 MARTIELLO Chiara 2002 ITA Aquatica Torino ssd 29.97
44 BULLANO Cecilia 2003 ITA Biella Nuoto 30.12
45 DRAGO Virginia Asia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 30.30
46 BRACESCO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 30.32
47 CARDANI Giulia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 30.33
48 BELVISOTTI Aurora 2004 ITA Arona Active asd 30.37
49 ARRU Vittoria 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.47
50 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 30.48
51 MORBELLI Letizia 2005 ITA Nuotatori Canavesani 30.53
52 GAROFALI Giulia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 30.54
52 PASSAMONTI Alessia 2002 ITA Sisport Spa ssd 30.54
54 DI GENNARO Sofia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 30.68
54 MANEGLIA Elisa Anna 2006 ITA Rari Nantes Torino 30.68
56 BOMBONATI Laura 2002 ITA Sisport Spa ssd 30.71
57 MALECORE Marta 2004 ITA Sisport Spa ssd 30.74
58 RANIERI Domiziana 2001 ITA Sisport Spa ssd 30.89
59 SERVADIO Sara 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.92
60 MORI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 30.94
61 DE LORENZIS Mija 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.99
62 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA CSR Granda ssd 31.15
62 VERDUN Benedetta 2004 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 31.15
64 MARIANO Emma 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 31.17
65 FERRERO REGIS Chiara 2002 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 31.19
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

66 DORONZO Daria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 31.36
67 GARRA Flaminia 2005 ITA Biella Nuoto 31.48
68 BELLINGERI Amelia 2006 ITA CSR Granda ssd 31.59
68 IACCARINO Martina 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.59
70 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 31.88
71 GARA Elena Francesca 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.89
72 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.97
73 LIVORNO Anna 2006 ITA CSR Granda ssd 32.19
74 MAGALDI Miriam 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.29
75 ARIONE Francesca 2002 ITA Sisport Spa ssd 32.31
76 FANTOZZI Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 32.37
77 BALMA MION Giulia 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.38
78 CASTAGNA Beatrice 2002 ITA Sisport Spa ssd 32.39
79 GATTONI Sara 2001 ITA Arona Active asd 32.40
80 MIRAGLIA Giorgia Rebecca 2006 ITA Arona Active asd 32.68
81 MAGGIOROTTI Chiara 2006 ITA Nuotatori Canavesani 32.79
82 ZIESENISS Martha 2006 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 32.80
83 AIMARETTI Veronica 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 32.98
84 TARGA Alessia 1999 ITA V02 Nuoto Torino ssd 33.30
85 RODIN Matilde 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 33.38
86 ALVO Giulia 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.54
87 NEPOTE Valeria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.64
88 DE BACCO Camilla 2006 ITA Aquatica Torino ssd 34.30
89 FASANO Virginia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 34.37
90 ZAMBELLI Emma 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 36.81

NON CLASSIFICATI

BIANCA Emma 2005 ITA OASI Laura Vicuna - Rival NP

BERARDINETTI Melania 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS

CARUSO Giorgia 2005 ITA Nuotatori Canavesani ASS
CERMELLI Carolina 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS
CHIEREGHIN Francesca 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo ASS
ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd ASS
FIMIANI Rossella 1991 ITA Aquatica Torino ssd ASS
GORLIER Alessia 1999 ITA Rari Nantes Torino ASS
LOFARO Elettra 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
MANCINI Cristina 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
MAURO Giorgia 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. ASS
MINEI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd ASS
PASQUINO Francesca 2002 ITA Nuotatori Canavesani ASS
PIPINO Miriam 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
RADINA Sara 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
RAMBAUDI Alessia 2001 ITA CSR Granda ssd ASS
SOSSO Irene 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:16
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - MASCHI CONC 1

Serie 1 di 7

1 5 TORRENGO Simone 2000 ITA Rari Nantes Torino 28.28 30.15 58.43

2 4 BINCOLETTO Andrea 1999 ITA Riviera Nuoto - Dolo 28.32 30.49 58.81

3 3 PALMIERI Mattia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 28.44 30.87 59.31

4 6 DIRINDIN Andrea 2003 ITA Rari Nantes Torino 29.69 31.16 1'00.85

5 7 DUTTO Jacopo 2003 ITA CSR Granda ssd 29.64 31.47 1'01.11

6 1 BAIARDI Giacomo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 29.63 32.01 1'01.64

7 8 GALLETTO Edoardo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 30.59 31.19 1'01.78

8 2 FERRO Luca 2002 ITA Sisport Spa ssd 30.24 31.84 1'02.08

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:31

Serie 2 di 7

1 3 COMELLA Gabriele 2000 ITA Biella Nuoto 29.50 32.05 1'01.55

2 5 GAMBINO Niccolo' 2003 ITA Rari Nantes Torino 29.89 31.86 1'01.75

3 7 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 30.67 32.25 1'02.92

4 2 BACCOLO Andrea 2001 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 31.23 32.22 1'03.45

5 6 BREGA Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 31.06 33.28 1'04.34

6 8 MASSA ROLANDINO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 31.70 32.98 1'04.68

7 4 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 32.27 32.47 1'04.74

8 1 POCHETTINO Andrea 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.10 34.96 1'06.06

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:29

Serie 3 di 7

1 4 DI PAOLO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.06 31.67 1'00.73

2 5 TOCCO Nicolo' 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 30.63 32.52 1'03.15

3 3 ROSSETTO Simone 2001 ITA Sisport Spa ssd 31.16 32.92 1'04.08

4 6 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 31.93 33.03 1'04.96

5 2 CHIOSSO Edoardo 2003 ITA Sisport Spa ssd 32.03 33.03 1'05.06

6 8 FERRAGUT Gabriele 2003 ITA Rari Nantes Torino 32.00 33.91 1'05.91

7 7 CAREGGIO Ludovico 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.77 36.05 1'07.82

NON CLASSIFICATI

1 FERINA Claudio 2001 ITA Aquatica Torino ssd ASS

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:26
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 7

1 4 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 29.78 34.01 1'03.79

2 2 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA Sisport Spa ssd 31.64 33.29 1'04.93

3 5 FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA Aquatica Torino ssd 32.65 33.83 1'06.48

4 6 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 32.98 34.27 1'07.25

5 1 RAIMONDO Daniele 2004 ITA Sisport Spa ssd 32.57 35.31 1'07.88

6 7 SAVIO D'AGOSTINO Luca 2003 ITA Aquatica Torino ssd 33.72 34.50 1'08.22

7 3 LANFRANCO Gionata 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.68 35.33 1'09.01

8 8 FRANCHINI Andrea 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 34.23 36.50 1'10.73

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:24

Serie 5 di 7

1 4 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 31.92 33.93 1'05.85

2 3 MASSERA Alberto 2005 ITA Rari Nantes Torino 34.51 36.35 1'10.86

3 7 SABBADINI Matteo 2005 ITA Aquatica Torino ssd 34.41 37.11 1'11.52

4 5 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 34.56 37.17 1'11.73

5 6 LISI Nicolo' 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.50 37.91 1'12.41

6 2 SIMONE Alfredo 2005 ITA Rari Nantes Torino 35.67 36.95 1'12.62

7 8 VENEZIA Alessio 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 36.00 37.27 1'13.27

8 1 CASTOLDI Matteo 2005 ITA Aquatica Torino ssd 37.48 40.24 1'17.72

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:22

Serie 6 di 7

1 5 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 33.07 37.10 1'10.17

2 4 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 36.66 37.89 1'14.55

3 6 D'ORIA Paolo Francesco 2003 ITA Biella Nuoto 35.76 39.36 1'15.12

4 3 DE FAZIO Francesco 2005 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 36.24 39.18 1'15.42

5 2 TORRE Enrico 2005 ITA CSR Granda ssd 36.36 39.56 1'15.92

6 7 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 37.42 39.60 1'17.02

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:20

Serie 7 di 7

1 3 MIGNONE Daniele 2005 ITA Sisport Spa ssd 36.96 39.71 1'16.67

2 5 ROLANDO Luca 2005 ITA Rari Nantes Torino 39.26 41.49 1'20.75

3 4 D'ORIA Federico Mattia 2005 ITA Biella Nuoto 38.96 42.29 1'21.25

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:17
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - MASCHI CONC 1

1 TORRENGO Simone 2000 ITA Rari Nantes Torino 28.28 30.15 58.43

2 BINCOLETTO Andrea 1999 ITA Riviera Nuoto - Dolo 28.32 30.49 58.81

3 PALMIERI Mattia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 28.44 30.87 59.31

4 DI PAOLO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.06 31.67 1'00.73

5 DIRINDIN Andrea 2003 ITA Rari Nantes Torino 29.69 31.16 1'00.85

6 DUTTO Jacopo 2003 ITA CSR Granda ssd 29.64 31.47 1'01.11

7 COMELLA Gabriele 2000 ITA Biella Nuoto 29.50 32.05 1'01.55

8 BAIARDI Giacomo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 29.63 32.01 1'01.64

9 GAMBINO Niccolo' 2003 ITA Rari Nantes Torino 29.89 31.86 1'01.75

10 GALLETTO Edoardo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 30.59 31.19 1'01.78

11 FERRO Luca 2002 ITA Sisport Spa ssd 30.24 31.84 1'02.08

12 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 30.67 32.25 1'02.92

13 TOCCO Nicolo' 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 30.63 32.52 1'03.15

14 BACCOLO Andrea 2001 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 31.23 32.22 1'03.45

15 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 29.78 34.01 1'03.79

16 ROSSETTO Simone 2001 ITA Sisport Spa ssd 31.16 32.92 1'04.08

17 BREGA Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 31.06 33.28 1'04.34

18 MASSA ROLANDINO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 31.70 32.98 1'04.68

19 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 32.27 32.47 1'04.74

20 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA Sisport Spa ssd 31.64 33.29 1'04.93

21 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 31.93 33.03 1'04.96

22 CHIOSSO Edoardo 2003 ITA Sisport Spa ssd 32.03 33.03 1'05.06

23 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 31.92 33.93 1'05.85

24 FERRAGUT Gabriele 2003 ITA Rari Nantes Torino 32.00 33.91 1'05.91

25 POCHETTINO Andrea 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.10 34.96 1'06.06

26 FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA Aquatica Torino ssd 32.65 33.83 1'06.48

27 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 32.98 34.27 1'07.25

28 CAREGGIO Ludovico 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.77 36.05 1'07.82

29 RAIMONDO Daniele 2004 ITA Sisport Spa ssd 32.57 35.31 1'07.88

30 SAVIO D'AGOSTINO Luca 2003 ITA Aquatica Torino ssd 33.72 34.50 1'08.22

31 LANFRANCO Gionata 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.68 35.33 1'09.01

32 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 33.07 37.10 1'10.17

33 FRANCHINI Andrea 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 34.23 36.50 1'10.73
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34 MASSERA Alberto 2005 ITA Rari Nantes Torino 34.51 36.35 1'10.86

35 SABBADINI Matteo 2005 ITA Aquatica Torino ssd 34.41 37.11 1'11.52

36 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 34.56 37.17 1'11.73

37 LISI Nicolo' 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.50 37.91 1'12.41

38 SIMONE Alfredo 2005 ITA Rari Nantes Torino 35.67 36.95 1'12.62

39 VENEZIA Alessio 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 36.00 37.27 1'13.27

40 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 36.66 37.89 1'14.55

41 D'ORIA Paolo Francesco 2003 ITA Biella Nuoto 35.76 39.36 1'15.12

42 DE FAZIO Francesco 2005 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 36.24 39.18 1'15.42

43 TORRE Enrico 2005 ITA CSR Granda ssd 36.36 39.56 1'15.92

44 MIGNONE Daniele 2005 ITA Sisport Spa ssd 36.96 39.71 1'16.67

45 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 37.42 39.60 1'17.02

46 CASTOLDI Matteo 2005 ITA Aquatica Torino ssd 37.48 40.24 1'17.72

47 ROLANDO Luca 2005 ITA Rari Nantes Torino 39.26 41.49 1'20.75

48 D'ORIA Federico Mattia 2005 ITA Biella Nuoto 38.96 42.29 1'21.25

NON CLASSIFICATI

DE PAOLI Emanuele 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS

FERINA Claudio 2001 ITA Aquatica Torino ssd ASS
GIUDICE Andrea 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd ASS
LANZA Edoardo Francesco 2005 ITA NC Montecarlo - Casale Mo ASS
MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd ASS
OSTA Alessandro 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo ASS
PADUANO Giacomo 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo ASS
SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd ASS

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:48
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - FEMMINE CONC 1

Serie 1 di 7

1 4 GILLI Carlotta 2001 ITA 30.81 1'07.41 1'49.53 2'20.98
Rari Nantes Torino 36.60 42.12 31.45

2 3 GORLIER Giada 2005 ITA 30.90 1'07.16 1'49.71 2'21.88
Rari Nantes Torino 36.26 42.55 32.17

3 2 CARUSO Cristina 2002 ITA 29.22 1'05.67 1'49.06 2'22.69
CSR Granda ssd 36.45 43.39 33.63

4 6 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA 30.79 1'07.32 1'51.82 2'25.03
Rari Nantes Torino 36.53 44.50 33.21

5 5 BIASIOLI Martina 2003 ITA 30.57 1'06.89 1'52.63 2'26.19
OASI Laura Vicuna - Rival 36.32 45.74 33.56

6 7 DEMASI Serena 2004 ITA 31.73 1'10.08 1'54.79 2'28.39
Rari Nantes Torino 38.35 44.71 33.60

7 8 DARAIO Maddalena 2003 ITA 32.44 1'09.80 1'55.84 2'28.42
SA-FA 2000 ssd - Torino 37.36 46.04 32.58

8 1 POLO Francesca 2004 ITA 31.06 1'09.77 1'55.31 2'29.92
Rari Nantes Torino 38.71 45.54 34.61

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:55

Serie 2 di 7

1 3 PAVIA Ludovica 2005 ITA 33.35 1'12.65 1'54.79 2'28.55
V02 Nuoto Torino ssd 39.30 42.14 33.76

2 4 VENTURI Aurora 2004 ITA 33.55 1'13.07 1'54.08 2'28.56
Rari Nantes Torino 39.52 41.01 34.48

3 5 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA 33.02 1'12.44 1'54.94 2'30.05
Rari Nantes Torino 39.42 42.50 35.11

4 7 NOVARESE Martina 2004 ITA 31.29 1'09.07 1'55.61 2'30.55
Sisport Spa ssd 37.78 46.54 34.94

5 6 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA 32.73 1'13.33 1'57.22 2'31.11
Aquatica Torino ssd 40.60 43.89 33.89

6 1 GORZA Sofia 2004 ITA 31.70 1'10.17 1'56.52 2'31.65
CSR Granda ssd 38.47 46.35 35.13

7 2 GUARISO Giulia 2002 ITA 33.05 1'13.67 1'56.55 2'33.39
V02 Nuoto Torino ssd 40.62 42.88 36.84

8 8 BARALE Giada 2004 ITA 33.92 1'13.53 1'59.18 2'34.02
Rari Nantes Torino 39.61 45.65 34.84

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:52

Serie 3 di 7

1 5 GARSIA Giorgia 2003 ITA 32.34 1'12.25 1'55.53 2'30.39
Arona Active asd 39.91 43.28 34.86

2 3 CIVALLERO Federica 2003 ITA 33.11 1'11.09 1'55.37 2'31.65
Rari Nantes Torino 37.98 44.28 36.28

3 4 LAVAGNO Rachele 2005 ITA 33.67 1'12.91 1'57.69 2'33.05
V02 Nuoto Torino ssd 39.24 44.78 35.36

4 2 PUPPI Sofia 2004 ITA 32.26 1'11.70 1'58.29 2'33.48
OASI Laura Vicuna - Rival 39.44 46.59 35.19

5 1 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA 32.58 1'12.98 1'59.87 2'35.03
V02 Nuoto Torino ssd 40.40 46.89 35.16

6 8 GIACHINO Carla 2005 ITA 33.12 1'12.52 2'00.04 2'35.18
Sisport Spa ssd 39.40 47.52 35.14

7 7 NUOVO Irene 2004 ITA 33.41 1'12.87 1'57.93 2'35.37
Sisport Spa ssd 39.46 45.06 37.44

8 6 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA 35.54 1'15.60 2'01.04 2'36.15
Sisport Spa ssd 40.06 45.44 35.11

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:49

Serie 4 di 7

1 3 GUATIERI Simona 2005 ITA 34.16 1'15.15 1'58.79 2'37.32
Rari Nantes Torino 40.99 43.64 38.53
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2 7 PANIER Alessia 2006 ITA 33.40 1'14.58 2'03.42 2'39.13
Sisport Spa ssd 41.18 48.84 35.71

3 4 GUARNIERI Rebecca 2005 ITA 33.92 1'13.72 2'01.58 2'40.66
V02 Nuoto Torino ssd 39.80 47.86 39.08

4 2 BRIZZI Laura 2005 ITA 34.94 1'16.20 2'04.65 2'40.94
V02 Nuoto Torino ssd 41.26 48.45 36.29

5 5 GATTONI Sara 2001 ITA 34.62 1'16.71 2'05.37 2'41.25
Arona Active asd 42.09 48.66 35.88

6 8 MIRAGLIA Sara 2003 ITA 34.19 1'17.89 2'04.60 2'41.67
Arona Active asd 43.70 46.71 37.07

7 6 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA 36.65 1'19.29 2'05.55 2'42.55
CSR Granda ssd 42.64 46.26 37.00

8 1 LAVAZZA Letizia 2006 ITA 36.35 1'18.90 2'08.25 2'44.72
NC Montecarlo - Casale Mo 42.55 49.35 36.47

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:46

Serie 5 di 7

1 2 TARGA Giorgia 2005 ITA 33.91 1'17.54 2'03.82 2'40.08
V02 Nuoto Torino ssd 43.63 46.28 36.26

2 6 DI GENNARO Sofia 2005 ITA 33.53 1'16.29 2'04.36 2'40.75
Aquatica Torino ssd 42.76 48.07 36.39

3 4 DAL CERO Sofia 2006 ITA 35.95 1'18.23 2'05.04 2'42.17
V02 Nuoto Torino ssd 42.28 46.81 37.13

4 1 MONTI Martina 2003 ITA 35.50 1'18.51 2'06.78 2'43.26
NC Montecarlo - Casale Mo 43.01 48.27 36.48

5 3 NOVARA Alice 2004 ITA 36.61 1'20.82 2'08.60 2'46.61
OASI Laura Vicuna - Rival 44.21 47.78 38.01

6 8 MARABOTTO Linda 2005 ITA 37.25 1'19.11 2'08.97 2'47.49
OASI Laura Vicuna - Rival 41.86 49.86 38.52

7 5 MAGALDI Miriam 2004 ITA 36.32 1'20.45 2'10.21 2'51.36
SA-FA 2000 ssd - Torino 44.13 49.76 41.15

NON CLASSIFICATI

7 BORRA Letizia 2006 ITA 33.13 1'14.66 2'01.03 SQ

Aquarium ssd - Novi Ligur 41.53 46.37 36.98
Virata irregolare frazione rana (2'38.01)

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:41

Serie 6 di 7

1 2 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA 34.47 1'18.89 2'09.26 2'47.66
Sisport Spa ssd 44.42 50.37 38.40

2 3 MORI Alessandra 2006 ITA 35.24 1'20.31 2'11.05 2'50.28
Rari Nantes Torino 45.07 50.74 39.23

3 4 MESSA Eleonora 2006 ITA 36.69 1'20.44 2'12.81 2'51.28
CSR Granda ssd 43.75 52.37 38.47

4 1 LOIACONO Caterina 2005 ITA 34.09 1'15.91 2'10.99 2'51.70
V02 Nuoto Torino ssd 41.82 55.08 40.71

5 7 POLITO Chiara 2006 ITA 37.31 1'22.94 2'14.66 2'52.24
OASI Laura Vicuna - Rival 45.63 51.72 37.58

6 5 DORONZO Daria 2006 ITA 35.64 1'21.20 2'14.56 2'54.56
Aquatica Torino ssd 45.56 53.36 40.00

7 6 CANEVARO Camilla 2005 ITA 38.72 1'26.48 2'18.41 2'58.28
SA-FA 2000 ssd - Torino 47.76 51.93 39.87

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:38

Serie 7 di 7

1 4 MURATORE Olivia 2006 ITA 38.51 1'24.35 2'18.31 2'59.46
Aquatica Torino ssd 45.84 53.96 41.15

2 3 DE BACCO Camilla 2006 ITA 42.32 1'31.92 2'24.38 3'05.60
Aquatica Torino ssd 49.60 52.46 41.22

3 5 REVENCO Daria 2006 MDA 41.06 1'30.75 2'23.40 3'05.95
SA-FA 2000 ssd - Torino 49.69 52.65 42.55

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:34
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - FEMMINE CONC 1

1 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 30.81 1'07.41 1'49.53 2'20.98
36.60 42.12 31.45

2 GORLIER Giada 2005 ITA Rari Nantes Torino 30.90 1'07.16 1'49.71 2'21.88
36.26 42.55 32.17

3 CARUSO Cristina 2002 ITA CSR Granda ssd 29.22 1'05.67 1'49.06 2'22.69
36.45 43.39 33.63

4 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 30.79 1'07.32 1'51.82 2'25.03
36.53 44.50 33.21

5 BIASIOLI Martina 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 30.57 1'06.89 1'52.63 2'26.19
36.32 45.74 33.56

6 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 31.73 1'10.08 1'54.79 2'28.39
38.35 44.71 33.60

7 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.44 1'09.80 1'55.84 2'28.42
37.36 46.04 32.58

8 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 33.35 1'12.65 1'54.79 2'28.55
39.30 42.14 33.76

9 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 33.55 1'13.07 1'54.08 2'28.56
39.52 41.01 34.48

10 POLO Francesca 2004 ITA Rari Nantes Torino 31.06 1'09.77 1'55.31 2'29.92
38.71 45.54 34.61

11 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 33.02 1'12.44 1'54.94 2'30.05
39.42 42.50 35.11

12 GARSIA Giorgia 2003 ITA Arona Active asd 32.34 1'12.25 1'55.53 2'30.39
39.91 43.28 34.86

13 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 31.29 1'09.07 1'55.61 2'30.55
37.78 46.54 34.94

14 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA Aquatica Torino ssd 32.73 1'13.33 1'57.22 2'31.11
40.60 43.89 33.89

15 CIVALLERO Federica 2003 ITA Rari Nantes Torino 33.11 1'11.09 1'55.37 2'31.65
37.98 44.28 36.28

15 GORZA Sofia 2004 ITA CSR Granda ssd 31.70 1'10.17 1'56.52 2'31.65
38.47 46.35 35.13

17 LAVAGNO Rachele 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 33.67 1'12.91 1'57.69 2'33.05
39.24 44.78 35.36

18 GUARISO Giulia 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 33.05 1'13.67 1'56.55 2'33.39
40.62 42.88 36.84

19 PUPPI Sofia 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 32.26 1'11.70 1'58.29 2'33.48
39.44 46.59 35.19

20 BARALE Giada 2004 ITA Rari Nantes Torino 33.92 1'13.53 1'59.18 2'34.02
39.61 45.65 34.84

21 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.58 1'12.98 1'59.87 2'35.03
40.40 46.89 35.16

22 GIACHINO Carla 2005 ITA Sisport Spa ssd 33.12 1'12.52 2'00.04 2'35.18
39.40 47.52 35.14

23 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 33.41 1'12.87 1'57.93 2'35.37
39.46 45.06 37.44

24 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Sisport Spa ssd 35.54 1'15.60 2'01.04 2'36.15
40.06 45.44 35.11

25 GUATIERI Simona 2005 ITA Rari Nantes Torino 34.16 1'15.15 1'58.79 2'37.32
40.99 43.64 38.53

26 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.40 1'14.58 2'03.42 2'39.13
41.18 48.84 35.71

27 TARGA Giorgia 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 33.91 1'17.54 2'03.82 2'40.08
43.63 46.28 36.26

28 GUARNIERI Rebecca 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 33.92 1'13.72 2'01.58 2'40.66
39.80 47.86 39.08

29 DI GENNARO Sofia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 33.53 1'16.29 2'04.36 2'40.75
42.76 48.07 36.39

30 BRIZZI Laura 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 34.94 1'16.20 2'04.65 2'40.94
41.26 48.45 36.29

31 GATTONI Sara 2001 ITA Arona Active asd 34.62 1'16.71 2'05.37 2'41.25
42.09 48.66 35.88

32 MIRAGLIA Sara 2003 ITA Arona Active asd 34.19 1'17.89 2'04.60 2'41.67
43.70 46.71 37.07

33 DAL CERO Sofia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 35.95 1'18.23 2'05.04 2'42.17
42.28 46.81 37.13
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34 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA CSR Granda ssd 36.65 1'19.29 2'05.55 2'42.55
42.64 46.26 37.00

35 MONTI Martina 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 35.50 1'18.51 2'06.78 2'43.26
43.01 48.27 36.48

36 LAVAZZA Letizia 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 36.35 1'18.90 2'08.25 2'44.72
42.55 49.35 36.47

37 NOVARA Alice 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 36.61 1'20.82 2'08.60 2'46.61
44.21 47.78 38.01

38 MARABOTTO Linda 2005 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 37.25 1'19.11 2'08.97 2'47.49
41.86 49.86 38.52

39 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 34.47 1'18.89 2'09.26 2'47.66
44.42 50.37 38.40

40 MORI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 35.24 1'20.31 2'11.05 2'50.28
45.07 50.74 39.23

41 MESSA Eleonora 2006 ITA CSR Granda ssd 36.69 1'20.44 2'12.81 2'51.28
43.75 52.37 38.47

42 MAGALDI Miriam 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 36.32 1'20.45 2'10.21 2'51.36
44.13 49.76 41.15

43 LOIACONO Caterina 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 34.09 1'15.91 2'10.99 2'51.70
41.82 55.08 40.71

44 POLITO Chiara 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 37.31 1'22.94 2'14.66 2'52.24
45.63 51.72 37.58

45 DORONZO Daria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 35.64 1'21.20 2'14.56 2'54.56
45.56 53.36 40.00

46 CANEVARO Camilla 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.72 1'26.48 2'18.41 2'58.28
47.76 51.93 39.87

47 MURATORE Olivia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 38.51 1'24.35 2'18.31 2'59.46
45.84 53.96 41.15

48 DE BACCO Camilla 2006 ITA Aquatica Torino ssd 42.32 1'31.92 2'24.38 3'05.60
49.60 52.46 41.22

49 REVENCO Daria 2006 MDA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.06 1'30.75 2'23.40 3'05.95
49.69 52.65 42.55

NON CLASSIFICATI

BORRA Letizia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 33.13 1'14.66 2'01.03 SQ

41.53 46.37 36.98
Virata irregolare frazione rana (2'38.01)

ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd ASS

NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd ASS
ROTOLO Giada 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 11:13
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - MASCHI CONC 1

Serie 1 di 14

1 5 BINCOLETTO Andrea 1999 ITA Riviera Nuoto - Dolo 25.26 26.74 52.00

2 3 RE Simone 2002 ITA Aquatica Torino ssd 24.62 27.42 52.04

3 6 TORRENGO Simone 2000 ITA Rari Nantes Torino 25.38 27.72 53.10

4 7 BOSCOLO Riccardo 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 25.70 27.66 53.36

5 2 BARBATI Cristian 1999 ITA Rari Nantes Torino 25.83 27.81 53.64

6 1 BOSCO Fabrizio 1998 ITA Sisport Spa ssd 26.00 28.54 54.54

7 8 PEANO Federico 2000 ITA CSR Granda ssd 26.46 28.19 54.65

8 4 BERNARDINI Matteo 1994 ITA Sisport Spa ssd 26.19 29.95 56.14

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 11:17

Serie 2 di 14

1 2 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 25.68 27.47 53.15

2 3 BRUNO Diego 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.02 27.36 53.38

3 4 PINNA Alessandro 1999 ITA V02 Nuoto Torino ssd 25.62 28.15 53.77

4 6 SCIARRONE Guglielmo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 25.69 28.15 53.84

5 1 MANCARDO Enrico 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 26.03 28.07 54.10

6 5 BRAGGION Gabriele 2002 ITA Sisport Spa ssd 26.01 28.24 54.25

7 7 DAL CERO Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.51 29.02 55.53

8 8 ZANETTA Cristian 2000 ITA Arona Active asd 26.48 29.22 55.70

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 11:16

Serie 3 di 14

1 5 FERRO Luca 2002 ITA Sisport Spa ssd 26.67 28.15 54.82

2 4 GALLETTO Edoardo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 26.46 28.44 54.90

3 3 DI PAOLO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.31 28.67 54.98

4 7 PANICO Samuele 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.02 28.28 55.30

5 1 BIANCHI Alexander 2001 ITA Sisport Spa ssd 26.38 29.27 55.65

6 6 PAUL Teo Devis 2004 ITA CSR Granda ssd 26.63 29.08 55.71

7 2 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 26.59 29.17 55.76

8 8 ELKHANOUFI Hosam 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 26.68 29.09 55.77

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 11:14
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Serie 4 di 14

1 7 FIUMEFREDDO Riccardo 2001 ITA CSR Granda ssd 26.44 29.26 55.70

2 6 MAUCIELO Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 27.09 28.67 55.76

3 4 MONTI Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.27 28.64 55.91

4 8 CAMPIONE Ruben 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.90 29.12 56.02

5 5 PESTEREAN Dragos 2002 MDA Rari Nantes Torino 26.86 29.55 56.41

6 1 ROVEI Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 27.65 29.62 57.27

7 2 GAMBINO Niccolo' 2003 ITA Rari Nantes Torino 27.72 29.64 57.36

8 3 MARTINA Alessandro 2002 ITA Aquatica Torino ssd 27.43 30.37 57.80

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 11:13

Serie 5 di 14

1 6 FRANCHETTO Andrea Mattia 1995 ITA Nuotatori Canavesani 27.31 28.65 55.96

2 4 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 26.78 29.43 56.21

3 5 CUVERTINO Andrea 2003 ITA Sisport Spa ssd 27.47 29.61 57.08

4 8 ESPOSITO Gennaro Alexand 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.29 29.87 57.16

5 2 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd 27.51 29.69 57.20

6 7 ARALDO Lorenzo 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.79 29.56 57.35

7 3 GRANDE Andrea 2001 ITA Aquatica Torino ssd 27.30 30.12 57.42

8 1 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 27.54 30.31 57.85

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 11:11

Serie 6 di 14

1 6 PELOSO Yuri 2005 ITA Rari Nantes Torino 27.29 29.44 56.73

2 5 PELOSI Francesco 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.57 29.25 56.82

3 3 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 27.50 29.47 56.97

4 2 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.71 29.68 57.39

5 1 NEIROTTI Simone 2003 ITA Aquatica Torino ssd 27.47 30.26 57.73

6 4 ARIENO Dario 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.35 30.40 57.75

7 7 FERRO Stefano 1997 ITA Aquatica Torino ssd 28.16 30.07 58.23

8 8 CAREGGIO Ludovico 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.45 30.77 59.22

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 11:10

Serie 7 di 14

1 4 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA CSR Granda ssd 26.84 30.31 57.15

2 8 FONSATO Denis 2002 ITA Sisport Spa ssd 27.27 30.19 57.46

3 3 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 27.60 30.14 57.74

4 7 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 27.46 30.43 57.89

5 2 SCHITTINO Andrea 1999 ITA Aquatica Torino ssd 27.46 30.55 58.01
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6 6 FERRO Gabriele 2000 ITA Aquatica Torino ssd 27.99 30.46 58.45

7 5 BAIARDI Giacomo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 28.12 30.65 58.77

8 1 LIMACHE REATEGUI Bruno A 2003 ITA Arona Active asd 27.97 30.98 58.95

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 11:08

Serie 8 di 14

1 6 BORCA Alessandro 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.73 30.49 58.22

2 5 BUSCEMI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 28.08 30.40 58.48

3 8 SALMI Filippo Maria 2005 ITA Rari Nantes Torino 28.52 30.05 58.57

4 7 ROBUSTELLI Luca 1999 ITA Aquatica Torino ssd 27.84 30.96 58.80

5 1 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 28.59 30.33 58.92

6 2 SAVIO D'AGOSTINO Luca 2003 ITA Aquatica Torino ssd 28.49 30.84 59.33

7 3 DE STEFANI Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 28.97 30.98 59.95

8 4 FAETI Simone 2005 ITA Arona Active asd 28.09 31.88 59.97

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 11:07

Serie 9 di 14

1 2 DALMASSO Andrea 2005 ITA CSR Granda ssd 27.94 31.56 59.50

2 1 FAVRO Federico 2005 ITA Aquatica Torino ssd 28.95 30.70 59.65

3 5 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.38 30.98 1'00.36

4 3 PAULATO Flavio 2003 ITA Sisport Spa ssd 29.24 31.29 1'00.53

5 4 PALLONE Lorenzo Alessio 2004 ITA Rari Nantes Torino 28.96 31.58 1'00.54

6 7 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd 29.06 31.56 1'00.62

7 8 PORRELLO Giorgio 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 29.50 32.56 1'02.06

8 6 ZANETTA Manuel 2000 ITA Arona Active asd 29.07 33.12 1'02.19

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 11:05

Serie 10 di 14

1 3 STICCA Emanuele 2005 ITA Rari Nantes Torino 28.53 32.17 1'00.70

2 5 DE GIROLAMO Mattia 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 29.57 31.77 1'01.34

3 7 BRAMATO Simone 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.62 32.12 1'01.74

4 6 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.01 31.94 1'01.95

5 2 BASSINO Daniele 2005 ITA CSR Granda ssd 29.54 32.54 1'02.08

6 1 SABBADINI Matteo 2005 ITA Aquatica Torino ssd 30.22 32.30 1'02.52

7 4 FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA Aquatica Torino ssd 30.12 32.42 1'02.54

8 8 PANETTA Ferdinando 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.86 33.03 1'03.89

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 11:04

Serie 11 di 14

1 1 GALLINA Leonardo Roberto 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 29.28 32.22 1'01.50
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2 2 SPIZZICO Alessandro 2005 ITA Rari Nantes Torino 30.01 32.13 1'02.14

3 5 SACCO Antonio 2005 ITA Aquatica Torino ssd 30.40 31.89 1'02.29

4 3 PRUENSTER Federico 2002 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 29.42 33.29 1'02.71

5 6 CACCIAGLIA Paolo 2005 ITA Rari Nantes Torino 29.93 33.05 1'02.98

6 4 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 30.69 32.95 1'03.64

7 8 FONTANA Niccolo' 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.43 32.47 1'03.90

8 7 BELLINI Francesco 2005 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 31.38 32.75 1'04.13

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 11:02

Serie 12 di 14

1 5 SIMONE Alfredo 2005 ITA Rari Nantes Torino 29.83 32.48 1'02.31

2 1 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 30.39 33.34 1'03.73

3 2 CAROFALO Filippo 2005 ITA Rari Nantes Torino 30.50 33.36 1'03.86

4 6 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.03 32.96 1'03.99

5 4 RETEUNA Francesco 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 31.40 33.71 1'05.11

6 7 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 30.39 34.78 1'05.17

7 3 ROLANDO Luca 2005 ITA Rari Nantes Torino 31.76 33.71 1'05.47

8 8 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani 31.39 36.83 1'08.22

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:59

Serie 13 di 14

1 8 ROBUSTELLI Davide 1999 ITA Aquatica Torino ssd 27.18 30.27 57.45

2 2 DAMIANO Alessio 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 32.10 35.89 1'07.99

3 7 TORRE Enrico 2005 ITA CSR Granda ssd 32.76 36.32 1'09.08

4 6 FARINON Alessandro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 33.19 36.47 1'09.66

5 3 CALCIANO Riccardo 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.99 36.70 1'09.69

6 5 CARDELLA Angelo 2004 ITA CSR Granda ssd 32.97 37.06 1'10.03

7 1 DE FAZIO Francesco 2005 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 33.75 36.90 1'10.65

8 4 CASTOLDI Matteo 2005 ITA Aquatica Torino ssd 34.42 36.91 1'11.33

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 11:03

Serie 14 di 14

1 4 PALMIERI Mattia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 26.66 29.10 55.76

2 3 CAMPESE Alessio 2000 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 27.42 28.87 56.29

3 7 BOSSO Matteo 1999 ITA Sisport Spa ssd 26.73 30.74 57.47

4 1 MONTELEONE Steven 2000 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 27.95 31.55 59.50

5 6 BORRELLI Vincenzo 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 30.07 32.76 1'02.83

6 5 RIPULLONE Lorenzo 2004 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 30.28 34.64 1'04.92

 TORINO, 02-03/02/2019

 Page 4



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

2 GIACONE Cristian 2005 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. NP

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 10:58
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - MASCHI CONC 1

1 BINCOLETTO Andrea 1999 ITA Riviera Nuoto - Dolo 25.26 26.74 52.00

2 RE Simone 2002 ITA Aquatica Torino ssd 24.62 27.42 52.04

3 TORRENGO Simone 2000 ITA Rari Nantes Torino 25.38 27.72 53.10

4 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 25.68 27.47 53.15

5 BOSCOLO Riccardo 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 25.70 27.66 53.36

6 BRUNO Diego 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.02 27.36 53.38

7 BARBATI Cristian 1999 ITA Rari Nantes Torino 25.83 27.81 53.64

8 PINNA Alessandro 1999 ITA V02 Nuoto Torino ssd 25.62 28.15 53.77

9 SCIARRONE Guglielmo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 25.69 28.15 53.84

10 MANCARDO Enrico 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 26.03 28.07 54.10

11 BRAGGION Gabriele 2002 ITA Sisport Spa ssd 26.01 28.24 54.25

12 BOSCO Fabrizio 1998 ITA Sisport Spa ssd 26.00 28.54 54.54

13 PEANO Federico 2000 ITA CSR Granda ssd 26.46 28.19 54.65

14 FERRO Luca 2002 ITA Sisport Spa ssd 26.67 28.15 54.82

15 GALLETTO Edoardo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 26.46 28.44 54.90

16 DI PAOLO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.31 28.67 54.98

17 PANICO Samuele 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.02 28.28 55.30

18 DAL CERO Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.51 29.02 55.53

19 BIANCHI Alexander 2001 ITA Sisport Spa ssd 26.38 29.27 55.65

20 FIUMEFREDDO Riccardo 2001 ITA CSR Granda ssd 26.44 29.26 55.70

20 ZANETTA Cristian 2000 ITA Arona Active asd 26.48 29.22 55.70

22 PAUL Teo Devis 2004 ITA CSR Granda ssd 26.63 29.08 55.71

23 MAUCIELO Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 27.09 28.67 55.76

23 PALMIERI Mattia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 26.66 29.10 55.76

23 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 26.59 29.17 55.76

26 ELKHANOUFI Hosam 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 26.68 29.09 55.77

27 MONTI Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.27 28.64 55.91

28 FRANCHETTO Andrea Mattia 1995 ITA Nuotatori Canavesani 27.31 28.65 55.96

29 CAMPIONE Ruben 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.90 29.12 56.02

30 BERNARDINI Matteo 1994 ITA Sisport Spa ssd 26.19 29.95 56.14

31 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 26.78 29.43 56.21

32 CAMPESE Alessio 2000 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 27.42 28.87 56.29

33 PESTEREAN Dragos 2002 MDA Rari Nantes Torino 26.86 29.55 56.41
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34 PELOSO Yuri 2005 ITA Rari Nantes Torino 27.29 29.44 56.73

35 PELOSI Francesco 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.57 29.25 56.82

36 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 27.50 29.47 56.97

37 CUVERTINO Andrea 2003 ITA Sisport Spa ssd 27.47 29.61 57.08

38 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA CSR Granda ssd 26.84 30.31 57.15

39 ESPOSITO Gennaro Alexand 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.29 29.87 57.16

40 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd 27.51 29.69 57.20

41 ROVEI Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 27.65 29.62 57.27

42 ARALDO Lorenzo 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.79 29.56 57.35

43 GAMBINO Niccolo' 2003 ITA Rari Nantes Torino 27.72 29.64 57.36

44 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.71 29.68 57.39

45 GRANDE Andrea 2001 ITA Aquatica Torino ssd 27.30 30.12 57.42

46 ROBUSTELLI Davide 1999 ITA Aquatica Torino ssd 27.18 30.27 57.45

47 FONSATO Denis 2002 ITA Sisport Spa ssd 27.27 30.19 57.46

48 BOSSO Matteo 1999 ITA Sisport Spa ssd 26.73 30.74 57.47

49 NEIROTTI Simone 2003 ITA Aquatica Torino ssd 27.47 30.26 57.73

50 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 27.60 30.14 57.74

51 ARIENO Dario 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.35 30.40 57.75

52 MARTINA Alessandro 2002 ITA Aquatica Torino ssd 27.43 30.37 57.80

53 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 27.54 30.31 57.85

54 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 27.46 30.43 57.89

55 SCHITTINO Andrea 1999 ITA Aquatica Torino ssd 27.46 30.55 58.01

56 BORCA Alessandro 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.73 30.49 58.22

57 FERRO Stefano 1997 ITA Aquatica Torino ssd 28.16 30.07 58.23

58 FERRO Gabriele 2000 ITA Aquatica Torino ssd 27.99 30.46 58.45

59 BUSCEMI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 28.08 30.40 58.48

60 SALMI Filippo Maria 2005 ITA Rari Nantes Torino 28.52 30.05 58.57

61 BAIARDI Giacomo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 28.12 30.65 58.77

62 ROBUSTELLI Luca 1999 ITA Aquatica Torino ssd 27.84 30.96 58.80

63 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 28.59 30.33 58.92

64 LIMACHE REATEGUI Bruno A 2003 ITA Arona Active asd 27.97 30.98 58.95

65 CAREGGIO Ludovico 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.45 30.77 59.22

66 SAVIO D'AGOSTINO Luca 2003 ITA Aquatica Torino ssd 28.49 30.84 59.33

67 DALMASSO Andrea 2005 ITA CSR Granda ssd 27.94 31.56 59.50

67 MONTELEONE Steven 2000 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 27.95 31.55 59.50

69 FAVRO Federico 2005 ITA Aquatica Torino ssd 28.95 30.70 59.65

70 DE STEFANI Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 28.97 30.98 59.95

71 FAETI Simone 2005 ITA Arona Active asd 28.09 31.88 59.97
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72 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.38 30.98 1'00.36

73 PAULATO Flavio 2003 ITA Sisport Spa ssd 29.24 31.29 1'00.53

74 PALLONE Lorenzo Alessio 2004 ITA Rari Nantes Torino 28.96 31.58 1'00.54

75 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd 29.06 31.56 1'00.62

76 STICCA Emanuele 2005 ITA Rari Nantes Torino 28.53 32.17 1'00.70

77 DE GIROLAMO Mattia 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 29.57 31.77 1'01.34

78 GALLINA Leonardo Roberto 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 29.28 32.22 1'01.50

79 BRAMATO Simone 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.62 32.12 1'01.74

80 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.01 31.94 1'01.95

81 PORRELLO Giorgio 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 29.50 32.56 1'02.06

82 BASSINO Daniele 2005 ITA CSR Granda ssd 29.54 32.54 1'02.08

83 SPIZZICO Alessandro 2005 ITA Rari Nantes Torino 30.01 32.13 1'02.14

84 ZANETTA Manuel 2000 ITA Arona Active asd 29.07 33.12 1'02.19

85 SACCO Antonio 2005 ITA Aquatica Torino ssd 30.40 31.89 1'02.29

86 SIMONE Alfredo 2005 ITA Rari Nantes Torino 29.83 32.48 1'02.31

87 SABBADINI Matteo 2005 ITA Aquatica Torino ssd 30.22 32.30 1'02.52

88 FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA Aquatica Torino ssd 30.12 32.42 1'02.54

89 PRUENSTER Federico 2002 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 29.42 33.29 1'02.71

90 BORRELLI Vincenzo 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 30.07 32.76 1'02.83

91 CACCIAGLIA Paolo 2005 ITA Rari Nantes Torino 29.93 33.05 1'02.98

92 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 30.69 32.95 1'03.64

93 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 30.39 33.34 1'03.73

94 CAROFALO Filippo 2005 ITA Rari Nantes Torino 30.50 33.36 1'03.86

95 PANETTA Ferdinando 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.86 33.03 1'03.89

96 FONTANA Niccolo' 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.43 32.47 1'03.90

97 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.03 32.96 1'03.99

98 BELLINI Francesco 2005 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 31.38 32.75 1'04.13

99 RIPULLONE Lorenzo 2004 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 30.28 34.64 1'04.92

100 RETEUNA Francesco 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 31.40 33.71 1'05.11

101 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 30.39 34.78 1'05.17

102 ROLANDO Luca 2005 ITA Rari Nantes Torino 31.76 33.71 1'05.47

103 DAMIANO Alessio 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 32.10 35.89 1'07.99

104 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani 31.39 36.83 1'08.22

105 TORRE Enrico 2005 ITA CSR Granda ssd 32.76 36.32 1'09.08

106 FARINON Alessandro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 33.19 36.47 1'09.66

107 CALCIANO Riccardo 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.99 36.70 1'09.69

108 CARDELLA Angelo 2004 ITA CSR Granda ssd 32.97 37.06 1'10.03

109 DE FAZIO Francesco 2005 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 33.75 36.90 1'10.65
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110 CASTOLDI Matteo 2005 ITA Aquatica Torino ssd 34.42 36.91 1'11.33

NON CLASSIFICATI

GIACONE Cristian 2005 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. NP

BALLESTRO Federico 2004 ITA CSR Granda ssd ASS

BERARDINETTI Davide 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
FERINA Claudio 2001 ITA Aquatica Torino ssd ASS
GIUDICE Andrea 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd ASS
LOFARO Jacopo 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
LOMBARDI Gabriele 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd ASS
NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd ASS
POZZO Oscar Ivan 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
RICCIO Tommaso 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
SPAGNUOLO Nicolo' 2003 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. ASS
TENINO Alfredo Pietro Ma 2004 ITA CSR Granda ssd ASS
VISENTIN Arvid 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
VIVALDA Andrea 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
VIVALDA Davide 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
ZOPPO Lorenzo 2005 ITA Nuotatori Canavesani ASS

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 11:28
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - MISTA CONC 1

Serie 1 di 3

1 4 BADINI CONFALONIERI Adel 2004 33.15 1'09.36 1'46.15 2'22.89 2'59.90 3'37.10 4'14.52 4'52.00
Aquatica Torino ssd ITA 36.21 36.79 36.74 37.01 37.20 37.42 37.48

5'29.17 6'06.20 6'43.18 7'20.67 7'57.93 8'35.09 9'12.36 9'48.47
37.17 37.03 36.98 37.49 37.26 37.16 37.27 36.11

2 5 PARA Giulia Paola 2004 33.59 1'10.41 1'48.21 2'25.12 3'02.63 3'40.08 4'17.38 4'54.98
CSR Granda ssd ITA 36.82 37.80 36.91 37.51 37.45 37.30 37.60

5'32.47 6'10.27 6'48.36 7'25.77 8'02.98 8'41.19 9'18.83 9'54.17
37.49 37.80 38.09 37.41 37.21 38.21 37.64 35.34

3 3 BAKAYOKO Amy 2006 33.33 1'10.44 1'48.33 2'25.84 3'03.77 3'40.91 4'18.39 4'56.51
Rari Nantes Torino ITA 37.11 37.89 37.51 37.93 37.14 37.48 38.12

5'34.23 6'12.09 6'49.52 7'27.80 8'05.90 8'43.78 9'21.87 9'57.01
37.72 37.86 37.43 38.28 38.10 37.88 38.09 35.14

4 6 GERBAUDO Chiara 2006 34.97 1'12.72 1'50.93 2'29.21 3'07.53 3'45.48 4'24.16 5'02.46
CSR Granda ssd ITA 37.75 38.21 38.28 38.32 37.95 38.68 38.30

5'40.81 6'19.32 6'57.90 7'36.34 8'15.21 8'54.60 9'33.69 10'11.29
38.35 38.51 38.58 38.44 38.87 39.39 39.09 37.60

5 7 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 36.12 1'14.50 1'53.28 2'32.27 3'11.88 3'51.01 4'30.34 5'09.69
Sisport Spa ssd ITA 38.38 38.78 38.99 39.61 39.13 39.33 39.35

5'48.70 6'27.16 7'05.41 7'43.13 8'21.15 8'59.41 9'37.07 10'12.34
39.01 38.46 38.25 37.72 38.02 38.26 37.66 35.27

6 1 DE TADDEI Yuri 2003 34.54 1'12.89 1'51.61 2'30.63 3'09.94 3'49.04 4'28.05 5'07.05
Sisport Spa ssd ITA 38.35 38.72 39.02 39.31 39.10 39.01 39.00

5'46.19 6'25.37 7'05.01 7'43.98 8'22.84 9'01.93 9'40.39 10'17.06
39.14 39.18 39.64 38.97 38.86 39.09 38.46 36.67

7 2 GREGORACE Ambra 2006 34.22 1'12.01 1'51.82 2'31.91 3'11.86 3'51.66 4'32.11 5'12.68
Aquarium ssd - Novi Ligur ITA 37.79 39.81 40.09 39.95 39.80 40.45 40.57

5'52.74 6'32.53 7'12.33 7'52.30 8'32.44 9'11.84 9'51.52 10'29.44
40.06 39.79 39.80 39.97 40.14 39.40 39.68 37.92

8 8 DAL SANTO Francesca 2006 35.93 1'14.82 1'54.28 2'34.21 3'14.50 3'54.50 4'34.60 5'14.99
Sisport Spa ssd ITA 38.89 39.46 39.93 40.29 40.00 40.10 40.39

5'54.87 6'34.98 7'14.96 7'54.85 8'35.16 9'14.55 9'54.40 10'32.83
39.88 40.11 39.98 39.89 40.31 39.39 39.85 38.43

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 11:51

Serie 2 di 3

1 4 BARAVALLE Gaia 2003 31.44 1'05.61 1'40.58 2'15.61 2'50.76 3'26.34 4'01.59 4'36.92
Sisport Spa ssd ITA 34.17 34.97 35.03 35.15 35.58 35.25 35.33

5'12.54 5'48.06 6'23.69 6'59.55 7'34.99 8'10.57 8'45.88 9'20.19
35.62 35.52 35.63 35.86 35.44 35.58 35.31 34.31

2 6 LA DELIA Chiara 2003 32.74 1'07.96 1'43.67 2'19.30 2'54.84 3'30.22 4'05.27 4'40.21
OASI Laura Vicuna - Rival ITA 35.22 35.71 35.63 35.54 35.38 35.05 34.94

5'15.07 5'50.05 6'24.68 6'59.82 7'35.50 8'12.08 8'48.77 9'23.47
34.86 34.98 34.63 35.14 35.68 36.58 36.69 34.70

3 2 KADIU Dea 2005 32.06 1'06.54 1'41.91 2'16.95 2'52.11 3'27.45 4'03.42 4'38.94
Rari Nantes Torino ITA 34.48 35.37 35.04 35.16 35.34 35.97 35.52

5'13.71 5'49.04 6'24.78 7'01.00 7'37.99 8'15.37 8'52.82 9'27.08
34.77 35.33 35.74 36.22 36.99 37.38 37.45 34.26

4 5 GHERARDINI Lara 2000 33.74 1'09.13 1'44.76 2'20.32 2'55.91 3'31.30 4'06.87 4'42.48
CSR Granda ssd ITA 35.39 35.63 35.56 35.59 35.39 35.57 35.61

5'18.21 5'53.97 6'29.83 7'05.57 7'41.53 8'17.40 8'53.35 9'27.76
35.73 35.76 35.86 35.74 35.96 35.87 35.95 34.41

5 3 VACCARI Beatrice 2005 31.17 1'04.93 1'39.78 2'14.80 2'50.34 3'25.98 4'01.95 4'38.24
Rari Nantes Torino ITA 33.76 34.85 35.02 35.54 35.64 35.97 36.29

5'15.12 5'52.74 6'30.00 7'07.56 7'45.43 8'23.18 9'01.06 9'38.32
36.88 37.62 37.26 37.56 37.87 37.75 37.88 37.26

6 1 POVERO Ilenia 2002 32.41 1'07.45 1'42.74 2'18.41 2'54.43 3'30.81 4'07.24 4'43.84
Sisport Spa ssd ITA 35.04 35.29 35.67 36.02 36.38 36.43 36.60

5'20.73 5'58.09 6'35.15 7'12.68 7'50.15 8'27.77 9'05.04 9'41.16
36.89 37.36 37.06 37.53 37.47 37.62 37.27 36.12

7 8 NADA Benedetta 1998 33.05 1'08.65 1'45.47 2'22.31 2'59.47 3'37.24 4'14.89 4'52.08
NC Montecarlo - Casale Mo ITA 35.60 36.82 36.84 37.16 37.77 37.65 37.19

5'28.99 6'06.30 6'43.98 7'21.36 7'58.54 8'35.67 9'12.87 9'48.98
36.91 37.31 37.68 37.38 37.18 37.13 37.20 36.11
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record
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8 7 RANIERI Domiziana 2001 34.02 1'10.54 1'47.52 2'24.76 3'01.88 3'39.07 4'16.44 4'53.95
Sisport Spa ssd ITA 36.52 36.98 37.24 37.12 37.19 37.37 37.51

5'31.39 6'08.88 6'46.59 7'23.95 8'01.16 8'38.61 9'15.95 9'52.12
37.44 37.49 37.71 37.36 37.21 37.45 37.34 36.17

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 11:40

Serie 3 di 3

1 5 CHIERICI Anna 2002 31.26 1'04.67 1'38.27 2'12.08 2'46.09 3'20.07 3'53.95 4'27.79
CSR Granda ssd ITA 33.41 33.60 33.81 34.01 33.98 33.88 33.84

5'01.62 5'35.63 6'09.45 6'43.59 7'17.41 7'51.55 8'25.41 8'58.36
33.83 34.01 33.82 34.14 33.82 34.14 33.86 32.95

2 4 BONADA Greta 2003 31.61 1'05.15 1'38.91 2'13.23 2'47.34 3'21.41 3'55.44 4'29.69
CSR Granda ssd ITA 33.54 33.76 34.32 34.11 34.07 34.03 34.25

5'03.73 5'37.54 6'11.61 6'45.70 7'19.91 7'53.82 8'27.59 9'00.56
34.04 33.81 34.07 34.09 34.21 33.91 33.77 32.97

3 3 DE ROSA Rebecca 2002 31.61 1'05.45 1'39.56 2'13.44 2'47.92 3'21.89 3'56.31 4'30.83
Rari Nantes Torino ITA 33.84 34.11 33.88 34.48 33.97 34.42 34.52

5'05.21 5'39.71 6'14.53 6'49.38 7'24.76 8'00.38 8'35.56 9'09.68
34.38 34.50 34.82 34.85 35.38 35.62 35.18 34.12

4 1 DEMASI Beatrice 2004 32.27 1'06.91 1'41.83 2'17.09 2'52.15 3'27.05 4'02.22 4'37.03
Rari Nantes Torino ITA 34.64 34.92 35.26 35.06 34.90 35.17 34.81

5'12.25 5'46.92 6'21.97 6'57.00 7'31.93 8'06.38 8'40.67 9'12.45
35.22 34.67 35.05 35.03 34.93 34.45 34.29 31.78

5 2 LENTI Emily 2004 31.69 1'06.15 1'41.14 2'16.25 2'51.42 3'26.75 4'01.68 4'36.88
OASI Laura Vicuna - Rival ITA 34.46 34.99 35.11 35.17 35.33 34.93 35.20

5'11.75 5'46.79 6'21.61 6'56.63 7'31.18 8'05.74 8'39.99 9'12.49
34.87 35.04 34.82 35.02 34.55 34.56 34.25 32.50

6 6 PETTITI Carlotta 2004 31.94 1'06.37 1'41.31 2'16.56 2'51.62 3'26.93 4'02.16 4'37.98
Rari Nantes Torino ITA 34.43 34.94 35.25 35.06 35.31 35.23 35.82

5'13.89 5'50.19 6'26.42 7'02.72 7'39.12 8'15.40 8'51.38 9'26.90
35.91 36.30 36.23 36.30 36.40 36.28 35.98 35.52

7 7 BARALE Matilde 2003 31.71 1'06.45 1'41.68 2'17.53 2'53.13 3'29.15 4'05.28 4'41.26
NC Montecarlo - Casale Mo ITA 34.74 35.23 35.85 35.60 36.02 36.13 35.98

5'17.55 5'53.68 6'29.99 7'06.42 7'42.93 8'19.06 8'55.26 9'28.83
36.29 36.13 36.31 36.43 36.51 36.13 36.20 33.57

NON CLASSIFICATI

8 LACATUSU Martina Roberta 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS

    Pubblicata: 02/02/2019 ore 11:30
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - MISTA CONC 1

1 CHIERICI Anna 2002 31.26 1'04.67 1'38.27 2'12.08 2'46.09 3'20.07 3'53.95 4'27.79
CSR Granda ssd ITA 33.41 33.60 33.81 34.01 33.98 33.88 33.84

5'01.62 5'35.63 6'09.45 6'43.59 7'17.41 7'51.55 8'25.41 8'58.36
33.83 34.01 33.82 34.14 33.82 34.14 33.86 32.95

2 BONADA Greta 2003 31.61 1'05.15 1'38.91 2'13.23 2'47.34 3'21.41 3'55.44 4'29.69
CSR Granda ssd ITA 33.54 33.76 34.32 34.11 34.07 34.03 34.25

5'03.73 5'37.54 6'11.61 6'45.70 7'19.91 7'53.82 8'27.59 9'00.56
34.04 33.81 34.07 34.09 34.21 33.91 33.77 32.97

3 DE ROSA Rebecca 2002 31.61 1'05.45 1'39.56 2'13.44 2'47.92 3'21.89 3'56.31 4'30.83
Rari Nantes Torino ITA 33.84 34.11 33.88 34.48 33.97 34.42 34.52

5'05.21 5'39.71 6'14.53 6'49.38 7'24.76 8'00.38 8'35.56 9'09.68
34.38 34.50 34.82 34.85 35.38 35.62 35.18 34.12

4 DEMASI Beatrice 2004 32.27 1'06.91 1'41.83 2'17.09 2'52.15 3'27.05 4'02.22 4'37.03
Rari Nantes Torino ITA 34.64 34.92 35.26 35.06 34.90 35.17 34.81

5'12.25 5'46.92 6'21.97 6'57.00 7'31.93 8'06.38 8'40.67 9'12.45
35.22 34.67 35.05 35.03 34.93 34.45 34.29 31.78

5 LENTI Emily 2004 31.69 1'06.15 1'41.14 2'16.25 2'51.42 3'26.75 4'01.68 4'36.88
OASI Laura Vicuna - Rival ITA 34.46 34.99 35.11 35.17 35.33 34.93 35.20

5'11.75 5'46.79 6'21.61 6'56.63 7'31.18 8'05.74 8'39.99 9'12.49
34.87 35.04 34.82 35.02 34.55 34.56 34.25 32.50

6 BARAVALLE Gaia 2003 31.44 1'05.61 1'40.58 2'15.61 2'50.76 3'26.34 4'01.59 4'36.92
Sisport Spa ssd ITA 34.17 34.97 35.03 35.15 35.58 35.25 35.33

5'12.54 5'48.06 6'23.69 6'59.55 7'34.99 8'10.57 8'45.88 9'20.19
35.62 35.52 35.63 35.86 35.44 35.58 35.31 34.31

7 LA DELIA Chiara 2003 32.74 1'07.96 1'43.67 2'19.30 2'54.84 3'30.22 4'05.27 4'40.21
OASI Laura Vicuna - Rival ITA 35.22 35.71 35.63 35.54 35.38 35.05 34.94

5'15.07 5'50.05 6'24.68 6'59.82 7'35.50 8'12.08 8'48.77 9'23.47
34.86 34.98 34.63 35.14 35.68 36.58 36.69 34.70

8 PETTITI Carlotta 2004 31.94 1'06.37 1'41.31 2'16.56 2'51.62 3'26.93 4'02.16 4'37.98
Rari Nantes Torino ITA 34.43 34.94 35.25 35.06 35.31 35.23 35.82

5'13.89 5'50.19 6'26.42 7'02.72 7'39.12 8'15.40 8'51.38 9'26.90
35.91 36.30 36.23 36.30 36.40 36.28 35.98 35.52

9 KADIU Dea 2005 32.06 1'06.54 1'41.91 2'16.95 2'52.11 3'27.45 4'03.42 4'38.94
Rari Nantes Torino ITA 34.48 35.37 35.04 35.16 35.34 35.97 35.52

5'13.71 5'49.04 6'24.78 7'01.00 7'37.99 8'15.37 8'52.82 9'27.08
34.77 35.33 35.74 36.22 36.99 37.38 37.45 34.26

10 GHERARDINI Lara 2000 33.74 1'09.13 1'44.76 2'20.32 2'55.91 3'31.30 4'06.87 4'42.48
CSR Granda ssd ITA 35.39 35.63 35.56 35.59 35.39 35.57 35.61

5'18.21 5'53.97 6'29.83 7'05.57 7'41.53 8'17.40 8'53.35 9'27.76
35.73 35.76 35.86 35.74 35.96 35.87 35.95 34.41

11 BARALE Matilde 2003 31.71 1'06.45 1'41.68 2'17.53 2'53.13 3'29.15 4'05.28 4'41.26
NC Montecarlo - Casale Mo ITA 34.74 35.23 35.85 35.60 36.02 36.13 35.98

5'17.55 5'53.68 6'29.99 7'06.42 7'42.93 8'19.06 8'55.26 9'28.83
36.29 36.13 36.31 36.43 36.51 36.13 36.20 33.57

12 VACCARI Beatrice 2005 31.17 1'04.93 1'39.78 2'14.80 2'50.34 3'25.98 4'01.95 4'38.24
Rari Nantes Torino ITA 33.76 34.85 35.02 35.54 35.64 35.97 36.29

5'15.12 5'52.74 6'30.00 7'07.56 7'45.43 8'23.18 9'01.06 9'38.32
36.88 37.62 37.26 37.56 37.87 37.75 37.88 37.26

13 POVERO Ilenia 2002 32.41 1'07.45 1'42.74 2'18.41 2'54.43 3'30.81 4'07.24 4'43.84
Sisport Spa ssd ITA 35.04 35.29 35.67 36.02 36.38 36.43 36.60

5'20.73 5'58.09 6'35.15 7'12.68 7'50.15 8'27.77 9'05.04 9'41.16
36.89 37.36 37.06 37.53 37.47 37.62 37.27 36.12

14 BADINI CONFALONIERI Adel 2004 33.15 1'09.36 1'46.15 2'22.89 2'59.90 3'37.10 4'14.52 4'52.00
Aquatica Torino ssd ITA 36.21 36.79 36.74 37.01 37.20 37.42 37.48

5'29.17 6'06.20 6'43.18 7'20.67 7'57.93 8'35.09 9'12.36 9'48.47
37.17 37.03 36.98 37.49 37.26 37.16 37.27 36.11

15 NADA Benedetta 1998 33.05 1'08.65 1'45.47 2'22.31 2'59.47 3'37.24 4'14.89 4'52.08
NC Montecarlo - Casale Mo ITA 35.60 36.82 36.84 37.16 37.77 37.65 37.19

5'28.99 6'06.30 6'43.98 7'21.36 7'58.54 8'35.67 9'12.87 9'48.98
36.91 37.31 37.68 37.38 37.18 37.13 37.20 36.11

16 RANIERI Domiziana 2001 34.02 1'10.54 1'47.52 2'24.76 3'01.88 3'39.07 4'16.44 4'53.95
Sisport Spa ssd ITA 36.52 36.98 37.24 37.12 37.19 37.37 37.51

5'31.39 6'08.88 6'46.59 7'23.95 8'01.16 8'38.61 9'15.95 9'52.12
37.44 37.49 37.71 37.36 37.21 37.45 37.34 36.17
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17 PARA Giulia Paola 2004 33.59 1'10.41 1'48.21 2'25.12 3'02.63 3'40.08 4'17.38 4'54.98
CSR Granda ssd ITA 36.82 37.80 36.91 37.51 37.45 37.30 37.60

5'32.47 6'10.27 6'48.36 7'25.77 8'02.98 8'41.19 9'18.83 9'54.17
37.49 37.80 38.09 37.41 37.21 38.21 37.64 35.34

18 BAKAYOKO Amy 2006 33.33 1'10.44 1'48.33 2'25.84 3'03.77 3'40.91 4'18.39 4'56.51
Rari Nantes Torino ITA 37.11 37.89 37.51 37.93 37.14 37.48 38.12

5'34.23 6'12.09 6'49.52 7'27.80 8'05.90 8'43.78 9'21.87 9'57.01
37.72 37.86 37.43 38.28 38.10 37.88 38.09 35.14

19 GERBAUDO Chiara 2006 34.97 1'12.72 1'50.93 2'29.21 3'07.53 3'45.48 4'24.16 5'02.46
CSR Granda ssd ITA 37.75 38.21 38.28 38.32 37.95 38.68 38.30

5'40.81 6'19.32 6'57.90 7'36.34 8'15.21 8'54.60 9'33.69 10'11.29
38.35 38.51 38.58 38.44 38.87 39.39 39.09 37.60

20 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 36.12 1'14.50 1'53.28 2'32.27 3'11.88 3'51.01 4'30.34 5'09.69
Sisport Spa ssd ITA 38.38 38.78 38.99 39.61 39.13 39.33 39.35

5'48.70 6'27.16 7'05.41 7'43.13 8'21.15 8'59.41 9'37.07 10'12.34
39.01 38.46 38.25 37.72 38.02 38.26 37.66 35.27

21 DE TADDEI Yuri 2003 34.54 1'12.89 1'51.61 2'30.63 3'09.94 3'49.04 4'28.05 5'07.05
Sisport Spa ssd ITA 38.35 38.72 39.02 39.31 39.10 39.01 39.00

5'46.19 6'25.37 7'05.01 7'43.98 8'22.84 9'01.93 9'40.39 10'17.06
39.14 39.18 39.64 38.97 38.86 39.09 38.46 36.67

22 GREGORACE Ambra 2006 34.22 1'12.01 1'51.82 2'31.91 3'11.86 3'51.66 4'32.11 5'12.68
Aquarium ssd - Novi Ligur ITA 37.79 39.81 40.09 39.95 39.80 40.45 40.57

5'52.74 6'32.53 7'12.33 7'52.30 8'32.44 9'11.84 9'51.52 10'29.44
40.06 39.79 39.80 39.97 40.14 39.40 39.68 37.92

23 DAL SANTO Francesca 2006 35.93 1'14.82 1'54.28 2'34.21 3'14.50 3'54.50 4'34.60 5'14.99
Sisport Spa ssd ITA 38.89 39.46 39.93 40.29 40.00 40.10 40.39

5'54.87 6'34.98 7'14.96 7'54.85 8'35.16 9'14.55 9'54.40 10'32.83
39.88 40.11 39.98 39.89 40.31 39.39 39.85 38.43

NON CLASSIFICATI

ARNAUDO Marco 2000 ITA CSR Granda ssd ASS

GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino ASS
LACATUSU Martina Roberta 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS
REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino ASS
ROGGIA Alessia 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS
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